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Oferenci - wszyscy 

 

        

Dotyczy: Przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie 

Pole – Siejkowo – Ławki – Skorupki. 

 

  

W odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1.W przedmiarze robót na wykonanie zasypania wykopów po wykonaniu sieci brakuje 

zagęszczenia gruntu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź: 

W przedmiarze ujęto zagęszczenie gruntu w pozycji  8 dla kanalizacji sanitarnej w ilości 6830 m
3
. 

Wodociągi i kanalizacja zlokalizowane są we wspólnym wykopie. Przebiegają głównie przez tereny 

rolnicze, na których wystarczającym zagęszczeniem jest zasypanie mechaniczne spycharkami. 

Zagęszczenie mechaniczne przewidziano w pasach drogowych i terenach zabudowanych. W ofercie 

prosimy o skosztorysowanie podanych ilości gruntu do zagęszczenia. Miejsca, których należy 

zagęszczać wykopy należy uzgodnić z Zamawiającym. 

 

2.W przedmiarze robót brakuje wywozu nadmiaru gruntu wydobytego z wykopu po wykonaniu 

sieci i osypek rurociągu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru 

 

Odpowiedź: 
W przedmiarach uwzględniono odwóz nadmiaru ziemi wynikający z podsypek pod rurociągi w pozycji 2 dla 

kanalizacji sanitarnej i w pozycji 1 dla sieci wodociągowej. 

 

3.Prosimy o wyjaśnienie, czy na trasie wykonania sieci można skladować ziemię  (czy jest miejsce) 

podczas wykonania robót – ilość wg wykopów na odkład. 

 

Odpowiedź: 

Ziemia z wykopów mechanicznych i ręcznych może być składowana obok wykopu. W przypadkach 

braku możliwości jej składowania w kosztorysie uwzględniono odwóz ziemi i dowóz do zasypania 

wykopu po zakończeniu robót montażowych. Należy się zapoznać z placem budowy – załącznik nr 

8 SIWZ – oświadczenie pkt 1. 

 

4. Wg przedmiaru Zamawiający przewiduje wykonanie rozbiórek istniejących nawierzchni i 

podbudów bez wywozu gruzu i innych materiałów z rozbiórki. Co należy zrobić z rozebranymi 
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nawierzchniami? Czy odtworzenie należy wykonać z nowych materiałów? 

 

Odpowiedź: 

Ziemia z wykopów mechanicznych i ręcznych może być składowana obok Rozbiórka istniejących 

nawierzchni to głównie drogi gruntowe i żwirowe. Materiał rozbiórkowy z tych nawierzchni należy 

wykorzystać przy zasypywaniu wykopów. Odtworzenie dróg należy wykonać z nowych 

materiałów. 

 

5. Czy przy odtworzeniu nawierzchni gruntowych i żwirowych należy zastosować nowe materiały, 

czy materiały uzyskane z rozbórki nawierzchni istniejących? 

 

Odpowiedź: 

Odtworzenie dróg należy wykonać z nowych materiałów. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 
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